
Pubblicata sul sito istituzionale il        
07/01/2015 - N.  2  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 240 del Reg. Data  31/12/2014 N. 952  del Reg. Generale

OGGETTO Piano Sociale di Zona 2014/2016 .Accredito quota 
coofinanziamento anno 2014 al Comune di Campi Salentina- 
Capofila dell'Ambito Territoriale Sociale.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

che con delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 27.03.2014 il Comune di Campi Salentina Capofila
dell’Ambito Territoriale  Sociale   ha adottato il  Piano  Sociale  di Zona  2014/2016 , approvato
successivamente in sede di conferenza dei Servizi in data 1.04.2014; 

che con delibera di Giunta Comunale n. 44 del 27.03.2014 il Comune di Salice Salentino ha preso
atto della delibera di Consiglio Comunale n. 6 /2014 del Comune di Campi Salentina;

che  con delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  6  del  5.5.  2014 il  Comune  di  Salice  Salentino  ha
ratificato la propria deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 27.03.2014;

che i Comuni dell’Ambito, con deliberazione del Coordinamento Istituzionale n. 1 del 21.02.2014
hanno assunto l’impegno  di destinare risorse proprie di bilancio per coofinanziare il Piano Sociale
di Zona;

che  per  il  Comune  di  Salice  Salentino  il  coofinanziamento  consiste  in  una quota  monetaria  di
€ 33.147,00 annuali e in una quota destinata all’espletamento dei servizi  a titolarietà comunale;

RITENUTO, pertanto,  dover  accreditare  la  quota  di  cofinanziamento  per  l’anno  2014  di
€ 33.147,00, alla Tesoreria del Comune di Campi Sal.na per la realizzazione dei servizi previsti nel
Piano Sociale di Zona 2014-2016,

DETERMINA

1.DI ACCREDITARE,per i motivi in premessa esposti, la quota di cofinanziamento per l’anno
2014  pari  ad  €  33.147,00 alla  Tesoreria  del  Comune  di  Campi  Sal.na  Capofila  dell’Ambito
Territoriale di Salice Salentino per la realizzazione dei Servizi previsti nel piano Sociale di Zona
2014/2016.

2.DI  PORRE l’onere  della  spesa  pari  ad  €  33.147,00 sull’intervento  1.10.04.03/1947
“ Coofinanziamento del Piano Sociale di Zona” del corrente bilancio.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  31/12/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  07/01/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 2 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   07/01/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  07/01/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL VICESEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 31/12/2014
	N. 952 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

